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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 30 Ženski, 100m Slob/Free Otvoreno
22.03.2009 - 9:33 Rezultati
Rekordi BiH - 10 1:12.37 VRANJEŠ Branka BLBL Zrenjanin, Srbija 2007
Rekordi BiH 11 - 12 1:03.07 ŽARKOVIÆ Nina LTB Kranj, Slovenija 2007
Rekordi BiH 13 - 14 1:01.42 ŽARKOVIÆ Nina LTB Zrenjanin (SRB) 2008
Rekordi BiH 15 - 16 1:00.70 MARGETIÆ Anja BSA Sarajevo, BiH 1990
Rekordi BiH 17 + 58.44 KUÈUKALIÆ Lejla BSA Split, Hrvatska 1988

Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 1:23.87  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 1:18.91  /  Limit za S/A Ž 17 +: 1:14.95
Bodova: FINA 2004

Rang God.r. Vreme Bodova

Mladje Juniorke (RS-Kadetkinje

1. ZARKOVIC Nina *** 95 Leotar, TB 1:02.03 617
2. SARIC Semsa *** 95 Zenica-Zelj., ZE 1:06.51 500
3. NINKOVIC Ivana *** 96 Leotar, TB 1:07.64 476
4. COSIC Nejra *** 95 Sloboda, TU 1:10.04 428
5. BABIC Farisa *** 96 Zenica-Zelj., ZE 1:14.54 355
6. CEKO Sanja 95 Olymp, BL 1:15.23 346
7. PETROVIC Jelena 96 Bosna, SA 1:15.78 338
8. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 1:22.36 263
9. VUKALOVIC Jelena 96 Leotar, TB 1:22.64 261

10. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 1:30.98 195
..............Neisplivan limit ..............

DNS DEMIC Djana 96 Bosna, SA

Juniorke (RS-Omladinke)

1. SURIC Sandra *** 93 Zmaj-A., TU 1:07.23 484
2. KELAVA Matea *** 93 Zenica-Zelj., ZE 1:07.90 470
3. KRNETA Sofija *** 94 Olymp, BL 1:08.27 463
4. DZAPO Sejla 94 Bosna, SA 1:13.93 364
5. STOISAVLJEVIC Jovana 94 Mladost, BL 1:25.30 237

..............Neisplivan limit ..............

Seniorke (RS-Apsolutno)

1. ZARKOVIC Nina *** 95 Leotar, TB 1:02.03 617
2. MASTIKOSA Maja *+* 92 22. april, BL 1:03.12 585
3. SARIC Semsa *** 95 Zenica-Zelj., ZE 1:06.51 500
4. AHMETSPAHIC Lejla *+* 97 Zenica-Zelj., ZE 1:06.69 496
5. BORIC Nejla *+* 91 Zenica-Zelj., ZE 1:06.73 495
6. IMAMOVIC Jelena *+* 88 Sloboda, TU 1:06.81 494
7. VRANJES Branka *+* 97 22. april, BL 1:06.86 492
8. SURIC Sandra *** 93 Zmaj-A., TU 1:07.23 484
9. NINKOVIC Ivana *** 96 Leotar, TB 1:07.64 476

10. KELAVA Matea *** 93 Zenica-Zelj., ZE 1:07.90 470
11. KRNETA Sofija *** 94 Olymp, BL 1:08.27 463
12. COSIC Nejra *** 95 Sloboda, TU 1:10.04 428
13. CEMALOVIC Alena *+* 91 Velez, MO 1:11.03 411
14. VOLODER Amina *** 92 Bosna, SA 1:12.33 389
15. GADZO Dzana *+* 97 Bosna, SA 1:13.50 371
16. DZAPO Sejla 94 Bosna, SA 1:13.93 364
17. BABIC Farisa *** 96 Zenica-Zelj., ZE 1:14.54 355
18. CEKO Sanja 95 Olymp, BL 1:15.23 346
19. PETROVIC Jelena 96 Bosna, SA 1:15.78 338
20. BJELANDZIJA Andrea *+* 97 Bosna, SA 1:21.94 268

..............Neisplivan limit ..............
21. CUCKOVIC Anja 96 Leotar, TB 1:22.36 263
22. VUKALOVIC Jelena 96 Leotar, TB 1:22.64 261
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Državno prvenstvo BiH, Sarajevo 2009, MJJA (RS-KOA)
Sarajevo, 21. - 22.3.2009

Disciplina 30, Ženski, 100m Slob/Free, Seniorke (RS-Apsolutno)

Rang God.r. Vreme Bodova

23. STOISAVLJEVIC Jovana 94 Mladost, BL 1:25.30 237
..............Neisplivan limit ..............

24. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 1:30.98 195
..............Neisplivan limit ..............

DNS HUSARKIC Selma *+* 92 Zmaj-A., TU
..............Neisplivan limit ..............

DNS BALIC Merima *+* 91 Zmaj-A., TU
..............Neisplivan limit ..............

DNS DEMIC Djana 96 Bosna, SA

EXH EMSO Iman *+* 98 GKSV Saraj., SA 1:17.93 311
..............Neisplivan limit ..............
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